Datum izvršenja: 01.12.2022.

RAČUN br.46/1/1 R-1

red. broj vrsta usluge iznos

1. Izrada I isporuka izvedbenog 
elektrotehničkog projekta za tehnološki 
pogon (JLTRAFILTRACIJE u komunalnom 
poduzeću Vodovod Osijek d.o.o., prema 
ponudi br. MX 29092021-1 36.000kn

Slovima: tridesetšesttisuća kuna

Prijenos porezne obveze temeljem 61.75 st.3a i 61.79 st.7 Zakona o PDV-u.

Dospijeće računa: 
Način piaćanja: 
Oznaka operatera: 
Datum i vrijeme:

20.12.2022.
uplata na transakcijski račun: 2360000-1102133921 (IBAN:HR9423600001102133921) 

1